МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Тольяттинский государственный университет»

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по переходу студентов, аспирантов, обучающихся с полным возмещением затрат,

на вакантные бюджетные места

от 01 февраля 2021 г. № 01

Присутствовали:
Председатель комиссии: Э.С. Бабошина
Заместитель председателя комиссии: Е.А. Репина
Члены комиссии: О.П. Денисова, Л.Р. Хамидуллова, В.Ф. Балашова, С.И. Вершинина, Л.Н. Горина, М.О. Искосков,
С.Н. Кондулуков, Ю.А. Лившиц, П.А. Мельников, А.С. Селиванов, С.В. Талалов., Р.И. Туктарова

Повестка дня:
1. О переходе студентов, аспирантов, обучающихся с полным возмещением затрат, на вакантные бюджетные места.

Слушали:

1. Слушали Е.А. Репину о студентах, аспирантах, претендующих на переход на вакантные бюджетные места
(Приложение № 1).

Решили:

1. Разрешить переход на вакантные бюджетные места студентам из списка (с 01.02.2021):

1.1. Иной Тимур Святославович (архитектурно-строительный институт, гр. СТРбдо- 1803а);

1.2. Мирончик Юлия Ильдаровна (архитектурно-строительный институт, гр. СТРбдо-1803а);

1.3. Прокопьева Виктория Олеговна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ПСХбдо-1700а);

1.4. Солминов Сергей Викторович (гуманитарно-педагогический институт, гр. ПСХбдо-1700а);

1.5. Фадеева Наталья Александровна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ПСХбдо-1700а);

1.6. Клюева Анастасия Андреевна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ППОб- 1901а);

1.7. Родин Сергей Алексеевич (гуманитарно-педагогический институт, гр. ИСТб-1902а);

1.8. Кушнова Марина Сергеевна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ИСТбдо-1802а);

1.9. Лоскутов Илья Дмитриевич (гуманитарно-педагогический институт, гр. ИСТб-1802а);

1.10. Иванов Олег Андреевич (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПМИб-1902в);

1.11. Зорин Антон Сергеевич (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПИб-1903б);

1.12. Благинин Станислав Рафаэльевич (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПИбдо-

1802а);

1.13. Величковская Алла Романовна (институт математики, физики и информационных технологий, гр. ПИбдо-

1802а);

1.14. Тарасенко Илья Сергеевич (институт машиностроения, гр. ЭМСб-1902а);

1.15. Волик Леонид Константинович (институт машиностроения, гр. ЭМСм-1902а);
2

1.16. Грицук Виолетта Сергеевна (институт машиностроения, гр. МСм-1905а);

1.17. Маниленко Евгений Сергеевич (институт машиностроения, гр. ЭТКбдо-1802а);

1.18. Рогачева Юлия Алексеевна (институт финансов, экономики и управления, гр. УКб-1800а);

1.19. Баутдинов Радик Махмутович (институт химии и энергетики, гр. ЭРТбдо-1801а);

1.20. Кобзев Виктор Юрьевич (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1901а);

1.21. Никольский Владимир Николаевич (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1901а);

1.22. Черников Георгий Леонидович (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1901а);

1.23. Шмаков Александр Юрьевич (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1901а);

1.24. Билыч Андрей Андреевич (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1801а);

1.25. Рыбаков Александр Михайлович (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1801а);

1.26. Синицын Владимир Евгеньевич (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1801а);

1.27. Шакиров Борис Мансурович (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1801а);

1.28. Закиев Айнур Уралович (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1701а).

2. Отказать в переходе на вакантные бюджетные места студентам из списка:

2.1. Криваль Екатерина Сергеевна (гуманитарно-педагогический институт, гр. СОЦб-1901а);

2.2. Мочалова Анна Александровна (гуманитарно-педагогический институт, гр. СОЦб-1901а);

2.3. Степанова Анастасия Сергеевна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ДФОб-1801а);

2.4. Ненашев Данила Олегович (гуманитарно-педагогический институт, гр. ИСТб-1902а);

3

2.5. Мисюк Арсений Владимирович (гуманитарно-педагогический институт, гр. ИСТб-1802а);

2.6. Поскребышева Олеся Васильевна (гуманитарно-педагогический институт, гр. ИСТб- 1802а);

2.7. Гавлонская Екатерина Федоровна (институт математики, физики и информационных технологий, гр. МОб-

19026);

2.8. Нуруллаев Мурад Габил оглы (институт права, гр. ЮРб-1903а);

2.9. Рассказчикова Виктория Андреевна (институт права, гр. ЮРб-18026);

2.10. Латышева Лилия Николаевна (институт химии и энергетики, гр. ЭРТбдо-1901а);

2.11. Садовникова Мария Николаевна (институт химии и энергетики, гр. ЭРТб-1701а);

2.12. Нижмаков Сергей Владимирович (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1901а);

2.13. Тютюнов Артём Юрьевич (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1901а);

2.14. Зябко Алексей Геннадьевич (институт химии и энергетики, гр. ЭЭТбдо-1801а).

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе

Э. С. Бабошина